
UCHWAŁA Nr 111/5/2006 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 28 grudnia 2006 roku 

Zmieniająca Uchwalę  Nr XXV/202/2005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 20 grudnia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, 
poz.1271; Nr 214 poz.1806 ; z_2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 
116 poz. 1203; Nr 167 poz. 1759 ; z 2005r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457 ; z 2006r. Nr 17 poz. 
128; Nr 181,poz.1337), art.165, art.173 , art.184 ust.1 i 2, art.188 ust.2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 
30czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2005r. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420; z 
2006r. Nr 45, poz.319;Nr 104 poz.708) oraz  art.  400 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo 
ochrony środowiska tekst jednolity (Dz.U.z 2006r. Nr 129,poz.902). 

uchwala się  co następuje: 

I. W uchwale Nr XXV/202/2005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 20 grudnia 2005 roku zmienionej 
Zarządzeniem Nr 4 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 31 marca 2006r ; Nr 6 z 10 maja 2006 r.;Nr 
9 z 23 sierpnia 2006r; Nr 10 z 18 października2006r; Nr 13 z 15 listopada 2006r; Nr 14 z 12 grudnia 
2006r oraz Uchwalą  Rady Gminy Nr XXVIII/220/2006 z 27 kwietnia 2006 r; Nr XXIX/229/2006 z 
30 czerwca 2006; Nr XXX/232/2006 z 27 września 2006r; Nr XXXI/235/2006 z 26 października 
2006r. 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1. w § 1  

dochody ogółem w wysokości 22.740.775 zł  

zastępuje się  kwotą:: 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały) 
w tym: 

* dochody własne w wysokości 7.898.683 zł  
zastępuje się  kwotą: 

* wprowadza się  uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 

* część  oświatowa subwencji ogólnej w wysokości 6.313.354 zł  
zastępuje się  kwotą:: 

22.893.445z1 

7.973.683zI 

41.467 zł  

6.349.557z1 

2. w § 2  

wydatki ogółem w wysokości 25.455.105 zł  
zastępuje się  kwotą  
(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały) 

25.607.775z1 



W tym: 
* wydatki bieżące w wysokości 20.558.305 z1 

zastępuje się  kwotą:: 20.710.975z1 
w tym: 
- wynagrodzenia osobowe w wysokości 6.989.713 z1 
zastępuj się  kwotą: 7.031.745z1 
- pochodne od wynagrodzeń  w wysokości 1.519.039 z1 
zastępuje się  kwotą: 1.500.339z1 

II. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na 
tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

Przewodniczący Rady my 

Zbigniew nowski 



Załącznik Nr 
do Uchwały Nr iii/5 /D2  cop  
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 grudnia 2006 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2006 r. 

Dział  Rozdz. Treść  Plan przed 
zmianami w zł  

Zmniejsz. 
w zł  

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w z! 

. 

01010 

_ 

75801 

. 

, 

' 

T ... 

0830 

5 

1.31,1.526,- 

1.092.428,- . p 
, 7 

682.700,- 

w-; 
Q.34).413.- 

6.313.354,- 

6.313.354,- 

- 

- 

- 

, 

- 

- 
. 

67 

75.000,- 

75 000 - 
" , 

75.000,- 

, 
77.676,- 

36.203, 

36.203,- 
_ 

, 

41.467,- 

41.467,- 

s 

1.389.526 - 

1 167 428 - 

757.700,- 

. . , 
9.427.083,- 

6.349.557,- 

6.349.557,- 

olnictWo i lo*fectwo 

Infrastruktura wodociągovv,a i 
. . . 

wpływy z usług 

2920 

2750 

. . . 

1145 6,- 45z  clam  

Część  oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu tęKytoriallaego,  -, _ 

subwencja ogólna z budżetu 
państwa ' 

Uzupelnienie subwencji ogólne

75802 

j 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 

• 

41.467,- 

RAZIM 
. 

i 152.670,- 

r  



4, 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr lit /0  liZtV10  
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 grudnia 2006r 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2006r. 

Dz. Rozdz. Treść  Plan przed 
zmianami w z1 

Zmniejsz. 
w zł  

Zwiększ. 
w zł  

Plan po 
zmianie 

w z1 
4 5 , — 6 7 8 

- 17;600,- 010 Rolnictwo i Łowiectwo 41.828.592,- 4.845:592,- 

01010 Infrastruktura wodociągowa 41.583.7414,- - 17.000,- 4.600.744,- 
i san11acyjna-,-wsi .. 

4300 zakup uslug pozostałych 168.100,- - 17.000,- 185.100,- 

, 
' 0.4t, 

nsport i łączność  2.661.794,- 99.467;5:-  -2-  "; . 
.-, 

60016 Drogi publiczne gminne 2.661.794,- - 99.467,- 2.761.261,- 
- 

4270 zakup usług remontowych 852.800,- - 78.200,- 931.000,- 
4300 zakup usług pozostałych 765.800,- - 21.267- 787.067,- 

„ 50 
. 

midstracja ubliczna 
. , 

.953.007,, 
, , 

100.6 , 
.., 

.053.607,- 
, , 

„5O95 ) ,   ozoStala ditalalnóść  310.558,- 100.600,- 411.158,- 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

229.900,- - 81.700,- 311.600,- 

4110 skladlci na ubezpieczenia 
społeczne 

42.665,- - 16.500,- 59.165,- 

4120 składki na Fundusz Pracy 5.980,- - 2.400,- 8.380,- 

- 
i m D. tj 

75702 Ohslua papierów 
wartokiowych, kredytów i 

, 

pożyczek jednostek - 
amorządn,,terytorialne o 

65.200,- 15.000,- -5, 0.2 

a ..  „ 
8070 odsetki i dyskonto od krajowych  

skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 

65.200,- 15.000,- - 50.200,- 

8 świtą i`iir c w a n ie 8.527.034,- _ . - - 8.477.63'7,- 

80101 

— _---5 - - ' - ------i•-•-, :5.-5- -5., 

„knIv puds awowe - 5.497.419,- 43.000,- 36.203,- 5.490.622,- 
' i .. ,... 



8010_1 

80110 

4010 

4110 

4210 

4010 

4110 

4010 

4110 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 
zakup materiałów i wyposażenia 

Oddziały przedszkolne vk 
szkołach podstawowych 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Gimnaij:i 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3.237.132,- 

636.366,- 

448.700, 

357,i 

240.900,- 

49.500.- 

1.647,424,- 

1.038.100,- 

212.600,- 

23.000,- 

20.000,- 

- 

17.209,- 

10.200,- 

7.000,- 

25.400,- 

14.800,- 

10.600,- 

8.332,- 

- 

27.871,- 

- 

- 

- 

3.222.464,- 

616.366,- 

476.571,- 

40 067,- 

230.700,- 

42.500,- 

1.622.024,- 

1.023.300,- 

202.000,- 

RAZEM 100.600,- 253.270,- 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr i i I / /),C06 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 28 grudnia 2006roku 

1. Pismem Ministra Finansów Nr ST5-4822-16g/2006 z 19.10.2006r zwiększono część  
oświatową  subwencji ogólnej na 2006 rok o kwotę  8.332,00 zł  ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 
na dofinansowanie kosztów odpraw dla nauczycieli zwolnionych w trybie art.20 Karty 
Nauczyciela. 

/** 
2. Pismem Ministra Finansów Nr ST3-4822-1/2006 z dnia 25.10.2006 roku przyznano 

ze środków rezerwy subwencji ogólnej na 2006 rok kwotę  41.467,00 zł  z przeznaczeniem 
na uzupełnienie dochodów gminy. 
Środki te ujęto po stronie wydatków w dziale 600 — Transport i łączność, rozdział  60016 — 
Drogi publiczne gminne na bieżące wydatki w tym dziale. 

3. Pismem Ministra Finansów Nr  STS-4822-22g/2006 z 08.11.2006 roku zwiększono część  
oświatową  subwencji ogólnej dla gmin na 2006 rok o kwotę  27.871,00 zł  środki te po stronie 
wydatków ujęto w dziale 801 — Oświata i wychowanie, rozdział  80101 — Szkoły podstawowe 
na bieżące wydatki w tym dziale. 

4. W związku z większym wpływem dochodów w dziale 010 — Rolnictwo i łowiectwo, rozdział  
01010 — infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi tj. wpływy za wodę  i ścieki zwiększa 
się  plan dochodów o kwotę  75.000,00 zł  przeznaczając te środki w kwocie 17.000,00 z1 
na zwiększenie planu wydatków bieżących w tym samym dziale oraz kwotę  58.000,00 zł  
zwiększając plan wydatków w dziale 600 — Transport i łączność. 

5.. Przeanalizowano plan wydatków i stwierdzono konieczność  przeniesienia między działami. 
Przeniesień  dokonano po stronie zmniejszenia i zwiększenia w następujących działach: 

Dział: 750 — Administracja Publiczna - zwiększenia - 100.600 zł  
Dział: 757 — Obsługa długu publicznego zmniejszenia 15.000 z1 
Dział: 801 — Oświata i wychowanie zmniejszenia 85.600 zł  

Razem 100.600 zł  100.600 zł  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

